

REKAPITULACE STAVBY

Kód: N18-059

Stavba: Rekonstrukce střechy ZZS MSK Frýdek-Místek

KSO: 801 67

Místo: Frýdek Místek

CZ-CPV: 45000000-7

CC-CZ: 1274

Datum: 26. 4. 2018

CZ-CPA: 41.00.29

Zadavatel:

Zdravotnická záchranná služba MSK E

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

PROPOČET NÁKLADŮ STAVBY

IČ:

DIČ:

Projektant:

DEK-PROJEKT s.r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek CS ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci „Cenová soustava“ uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS (takové položky soupisu prací mají Cenovou soustavu „VLASTNÍ“). Ocenění "vlastní" položky: na základě odborných znalostí a zkušeností projektanta při realizaci obdobných zakázek za období 5-ti let. nebo na základě CN) Nedílnou součástí soupisu prací je projektová dokumentace vč. textových příloh, na kterou se položky soupisu prací plně odkazují. Soupis prací sestaven dle stupně PD "neidentifikováno" _ soupis prací neslouží k provedení stavby a bude dopřesněno v dalším stupni projekčních prací. Realizační ceníková cena stavby se může lišit +- 10-15%.

Cena bez DPH

1 819 887,39

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	1 819 887,39	382 176,35
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

2 202 063,74

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: N18-059

Stavba: Rekonstrukce střechy ZZS MSK Frýdek-Místek

Místo: Frýdek Místek

Datum:

26. 4. 2018

Zadavatel: Zdravotnická záchranná služba MSK E

Projektant:

DEK-PROJEKT s.r.o.

Uchazeč: PROPOČET NÁKLADŮ STAVBY

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		1 819 887,39	2 202 063,74	
VON	Vedlejší a ostatní náklady stavby	55 000,00	66 550,00	STA
D.1.1	Propočet architektonicko-stavebního řešení	1 764 887,39	2 135 513,74	STA



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Rekonstrukce střechy ZZS MSK Frýdek-Místek

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady stavby

KSO: 801 67
Místo: Frýdek Místek

CC-CZ:
Datum: 26. 4. 2018

Zadavatel:
Zdravotnická záchranná služba MSK E

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
PROPOČET NÁKLADŮ STAVBY

IČ:
DIČ:

Projektant:
DEK-PROJEKT s.r.o.

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek CS ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci „Cenová soustava“ uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS (takové položky soupisu prací mají Cenovou soustavu „VLASTNÍ“). Ocenění "vlastní" položky: na základě odborných znalostí a zkušeností projektanta při realizaci obdobných zakázek za období 5-ti let. nebo na základě CN) Nedílnou součástí soupisu prací je projektová dokumentace vč. textových příloh, na kterou se položky soupisu prací plně odkazují. Soupis prací sestaven dle stupně PD "neidentifikováno" _ soupis prací neslouží k provedení stavby a bude dopřesněno v dalším stupni projekčních prací. Realizační ceníková cena stavby se může lišit +- 10-15%.

Cena bez DPH

55 000,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	55 000,00	21,00%	11 550,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

66 550,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce střechy ZZS MSK Frýdek-Místek

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady stavby

Místo:

Frýdek Místek

Datum: 26. 4. 2018

Zadavatel:

Zdravotnická záchranná služba MSK E

Projektant:

DEK-PROJEKT s.r.o.

Uchazeč:

PROPOČET NÁKLADŮ STAVBY

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

55 000,00

VRN - VRN

55 000,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

6 000,00

VRN2 - Příprava staveniště

2 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

21 000,00

VRN4 - Inženýrská činnost

6 000,00

VRN7 - Provozní vlivy

12 000,00

VRN9 - Ostatní náklady

8 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce střechy ZZS MSK Frýdek-Místek

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady stavby

Místo:

Frýdek Místek

Datum:

26. 4. 2018

Zadavatel:

Zdravotnická záchraná služba MSK E

Projektant:

DEK-PROJEKT s.r.o.

Uchazeč:

PROPOČET NÁKLADŮ STAVBY

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							55 000,00	
D	VRN	VRN					55 000,00	
D	VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				6 000,00	
1	K	013244000	Dokumentace dílenská pro realizaci stavby	kpl.	1,000	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2018 01
P			<i>Poznámka k položce:</i> V jednotkové ceně zahrnuty náklady na vypracování : -prováděcí / dílenské dokumentace pro provedení stavby vč. potřebných detailů VEŠKERÉ FORMY A PŘEDÁNÍ SE ŘÍDÍ PODMÍNKAMI ZADÁVACÍ DOKUMENTACE STAVBY					
2	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl.	1,000	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2018 01
P			<i>Poznámka k položce:</i> VEŠKERÉ FORMY A PŘEDÁNÍ SE ŘÍDÍ PODMÍNKAMI ZADÁVACÍ DOKUMENTACE STAVBY					
D	VRN2		Příprava staveniště				2 000,00	
3	K	020001000	Příprava staveniště	kpl.	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2018 01
P			<i>Poznámka k položce:</i> -Zřízení trvalé, dočasné deponie a mezideponie -zřízení příjezdů a přístupů na staveniště -dodržení podmínek pro provádění staveb z hlediska BOZP (vč. označení stavby) -dodržování podmínek pro ochranu životního prostředí při výstavbě -dodržení podmínek - možnosti nakládání s odpady -splnění zvláštních požadavků na provádění stavby, které vyžadují zvláštní bezpečnostní opatření					
D	VRN3		Zařízení staveniště				21 000,00	
4	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl.	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		<i>Poznámka k položce: -kancelářské/skladovací/sociální objekty, oplocení stavby, ostraha staveniště, kompletní vnitrostaveništní rozvody všech potřebných energií vč. jejich poplatků, zajištění podružných měření spotřeby</i>					
5	K	035103001	Pronájem ploch	kpl.	1,000	6 000,00	6 000,00	CS ÚRS 2018 01
6	K	039002000	Zrušení zařízení staveniště	kpl.	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2018 01
	P		<i>Poznámka k položce: -náklady zhotovitele spojené s kompletní likvidací zařízení staveniště vč. uvedení všech dotčených ploch do bezvadného stavu</i>					
	D	VRN4	Inženýrská činnost				6 000,00	
7	K	043103000	Zkoušky bez rozlišení	kpl.	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2018 01
	P		<i>Poznámka k položce: Provedení všech zkoušek a revizi předepsaných projektovou a zadávací dokumentací, platnými normami, návody k obsluze - (neuvedených v jednotlivých soupisech prací)</i>					
8	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	kpl.	1,000	4 000,00	4 000,00	CS ÚRS 2018 01
	P		<i>Poznámka k položce: -příprava předávací dokumentace dle ZD -ostatní kompletační činnost</i>					
	D	VRN7	Provozní vlivy				12 000,00	
9	K	071103000	Provoz investora	kpl.	1,000	12 000,00	12 000,00	CS ÚRS 2018 01
	P		<i>Poznámka k položce: Náklady související se ztíženými podmínkami při provádění díla v závislosti na okolním provozu (pro práce prováděné za nepřerušného nebo omezeného provozu v dotčených objektech nebo samotném areálu) (+ případná ochrana a zakrytí určených prvků a konstrukcí - ZABEZPEČENÍ PŘED POŠKOZENÍM STAVEBNÍ ČINNOSTÍ)</i>					
	D	VRN9	Ostatní náklady				8 000,00	
10	K	090001000	Ostatní náklady	kpl.	1,000	8 000,00	8 000,00	CS ÚRS 2018 01
	P		<i>Poznámka k položce: V jednotkové ceně zahrnuty náklady : ----- -uvedení všech dotčených ploch, konstrukcí a povrchů do původního, bezvadného stavu</i>					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Rekonstrukce střechy ZZS MSK Frýdek-Místek

Objekt:

D.1.1 - Propočet architektonicko-stavebního řešení

KSO: 801 67
Místo: Frýdek Místek

CC-CZ:
Datum: 26. 4. 2018

Zadavatel:
Zdravotnická záchranná služba MSK E

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
PROPOČET NÁKLADŮ STAVBY

IČ:
DIČ:

Projektant:
DEK-PROJEKT s.r.o.

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek CS ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci „Cenová soustava“ uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS (takové položky soupisu prací mají Cenovou soustavu „VLASTNÍ“). Ocenění "vlastní" položky: na základě odborných znalostí a zkušeností projektanta při realizaci obdobných zakázek za období 5-ti let. nebo na základě CN) Nedílnou součástí soupisu prací je projektová dokumentace vč. textových příloh, na kterou se položky soupisu prací plně odkazují. Soupis prací sestaven dle stupně PD "neidentifikováno" _ soupis prací neslouží k provedení stavby a bude dopřesněno v dalším stupni projekčních prací. Realizační ceníková cena stavby se může lišit +- 10-15%.

Cena bez DPH

1 764 887,39

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 764 887,39	21,00%	370 626,35
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

2 135 513,74

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce střechy ZZS MSK Frýdek-Místek

Objekt:

D.1.1 - Propočet architektonicko-stavebního řešení

Místo:

Frýdek Místek

Datum: 26. 4. 2018

Zadavatel:

Zdravotnická záchranná služba MSK E

Projektant: DEK-PROJEKT s.r.o.

Uchazeč:

PROPOČET NÁKLADŮ STAVBY

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

1 764 887,39

HSV - Práce a dodávky HSV

187 286,37

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

124 729,37

997 - Přesun sutě

62 557,00

PSV - Práce a dodávky PSV

1 280 114,02

712 - Powlakové krytiny

5 727,34

713 - Izolace tepelné

83 878,32

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

16 313,42

762 - Konstrukce tesařské

300 116,43

764 - Konstrukce klempířské

126 092,57

765 - Krytina skládaná

587 811,81

766 - Konstrukce truhlářské

138 990,26

783 - Dokončovací práce - nátěry

21 183,87

N00 - Nepojmenované, ostatní práce a dodávky

297 487,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce střechy ZZS MSK Frýdek-Místek

Objekt:

D.1.1 - Propočet architektonicko-stavebního řešení

Místo: Frýdek Místek

Datum: 26. 4. 2018

Zadavatel: Zdravotnická záchraná služba MSK E

Projektant: DEK-PROJEKT s.r.o.

Uchazeč: PROPOČET NÁKLADŮ STAVBY

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 764 887,39

D	HSV		Práce a dodávky HSV				187 286,37	
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				124 729,37	
1	K	941211111	Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m ² š do 0,9 m v do 10 m	m ²	605,600	65,00	39 364,00	CS ÚRS 2018 01
	W		(25,3+10,35)*2*8,0		570,400			
	W		(4*1,1*8,0)		35,200			
	W		Součet		605,600			
2	K	941211211	Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému š 0,9 m v do 25 m za první a ZKD den použití	m ²	18 168,000	1,75	31 794,00	CS ÚRS 2018 01
	W		605,6*30 Přepočtené koeficientem množství		18 168,000			
3	K	941211811	Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m ² š do 0,9 m v do 10 m	m ²	605,600	55,00	33 308,00	CS ÚRS 2018 01
4	K	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m ²	605,600	13,72	8 308,83	CS ÚRS 2018 01
5	K	944511211	Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití	m ²	18 168,000	0,35	6 358,80	CS ÚRS 2018 01
	W		605,6*30 Přepočtené koeficientem množství		18 168,000			
6	K	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m ²	605,600	9,24	5 595,74	CS ÚRS 2018 01
D	997		Přesun sutě				62 557,00	
7	K	997013153	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s omezením mechanizace	t	23,263	998,70	23 232,76	CS ÚRS 2018 01
8	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu bez rozlišení	t	23,263	1 140,00	26 519,82	CS ÚRS 2018 01
	P		<i>Poznámka k položce: Stavební odpad bez rozlišení.</i>					
9	K	997321511	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot po suchu do 1 km	t	23,263	210,00	4 885,23	CS ÚRS 2018 01
10	K	997321519	Příplatek ZKD 1km vodorovné dopravy suti a vybouraných hmot po suchu	t	465,260	10,50	4 885,23	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			23,263*20 Přepočtené koeficientem množství		465,260			
11	K	997321611	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	23,263	130,42	3 033,96	CS ÚRS 2018 01
D PSV Práce a dodávky PSV							1 280 114,02	
D 712 Povlakové krytiny							5 727,34	
12	K	712600831	Odstranění povlakové krytiny střech přes 30° jednovrstvé	m2	371,809	14,90	5 539,95	CS ÚRS 2018 01
13	K	998712202	Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v do 12 m	%	59,489	3,15	187,39	CS ÚRS 2018 01
D 713 Izolace tepelné							83 878,32	
14	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	104,500	17,53	1 831,89	CS ÚRS 2018 01
			vv "podstřešní/půdní prostor" 5,5*19,0		104,500			
			vv Součet		104,500			
15	M	63153702	deska izolační univerzální $\lambda=0,037$ tl 50mm	m2	114,950	60,90	7 000,46	CS ÚRS 2018 01
			vv 104,5*1,1 Přepočtené koeficientem množství		114,950			
16	K	713151111	Montáž izolace tepelné střech šikmých kladené volně mezi krokve rohoži, pásů, desek	m2	31,350	29,22	916,05	CS ÚRS 2018 01
			vv "předpoklad výměny tepelné vrstvy_15%" (5,5*19)*0,15*2		31,350			
			vv Součet		31,350			
17	M	63148106	deska izolační minerální univerzální $\lambda=0,038$ tl 140mm	m2	34,485	214,00	7 379,79	CS ÚRS 2018 01
			vv 31,35*1,1 Přepočtené koeficientem množství		34,485			
18	K	713151211	Montáž izolace nad krokvemi střech šikmých reflexní s difúzní spojovací páskou	m2	371,809	41,78	15 534,18	CS ÚRS 2018 01
19	M	59244396	folie hydroizolační difúzně otevřená pojistná pro dvouplášťové šikmé střechy zateplené (role 1,5 x 50m)	m2	427,580	116,00	49 599,28	CS ÚRS 2018 01
			Poznámka k položce: Složení fólie: spodní netkaná polyesterová textilie s dvěma polymerními vrstvami na lícové straně fólie.					
			vv 371,809*1,15 Přepočtené koeficientem množství		427,580			
20	K	998713202	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	%	829,063	1,95	1 616,67	CS ÚRS 2018 01
D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace							16 313,42	
21	K	721242116	Lapač střešních splavenin z PP se zápachovou klapkou a lapacím košem DN do 150 mm	kus	7,000	2 115,11	14 805,77	CS ÚRS 2018 01
22	K	721242805	Demontáž lapače střešních splavenin DN do 150	kus	7,000	164,81	1 153,67	CS ÚRS 2018 01
23	K	998721202	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m	%	199,990	1,77	353,98	CS ÚRS 2018 01
D 762 Konstrukce tesařské							300 116,43	
24	K	762083111	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu a houbám	m3	17,847	725,58	12 949,43	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
25	K	762341210	Montáž bednění střešních rovných a šikmých sklonů do 60° z hrubých prken na sraz	m2	371,809	84,74	31 507,09	CS ÚRS 2018 01
26	M	60515111	řezivo jehličnaté boční prkno jakost I.-II. 2-3cm	m3	12,270	8 800,00	107 976,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		371,809*0,033 'Přepočtené koeficientem množství		12,270			
27	K	762342214	Montáž latování na střeších jednoduchých sklonů do 60°	m2	371,809	44,34	16 486,01	CS ÚRS 2018 01
28	M	60514101	řezivo jehličnaté lat' jakost I 10-25cm2	m3	5,577	9 850,00	54 933,45	CS ÚRS 2018 01
	VV		371,809*0,015 'Přepočtené koeficientem množství		5,577			
29	K	762342812	Demontáž latování střešních z latí osově vzdálenosti do 0,50 m	m2	371,809	14,61	5 432,13	CS ÚRS 2018 01
30	K	762395000	Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, latování, světlíky, klíny	m3	17,847	821,77	14 666,13	CS ÚRS 2018 01
31	K	762511276	Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 22 mm broušených na pero a drážku šroubovaných	m2	104,500	364,48	38 088,16	CS ÚRS 2018 01
	VV		"podstřešní/půdní prostor" 5,5*19,0		104,500			
	VV		Součet		104,500			
32	K	762521811	Demontáž podlah bez polštářů z prken tloušťky do 32 mm	m2	104,500	40,91	4 275,10	CS ÚRS 2018 01
	VV		"podstřešní/půdní prostor" 5,5*19,0		104,500			
	VV		Součet		104,500			
33	K	762595001	Spojovací prostředky pro položení dřevěných podlah a zakrytí kanálů	m2	104,500	26,70	2 790,15	CS ÚRS 2018 01
34	K	998762202	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	%	1 973,616	5,58	11 012,78	CS ÚRS 2018 01

D 764

Konstrukce klempířské

126 092,57

35	K	764002871	Demontáž oplechování ostatních liniových konstrukcí do suti	m	30,000	49,65	1 489,50	CS ÚRS 2018 01	
36	K	764004801	Demontáž podokapního žlabu do suti	m	71,300	52,43	3 738,26	CS ÚRS 2018 01	
37	K	764004861	Demontáž svodu do suti	m	56,000	40,78	2 283,68	CS ÚRS 2018 01	
38	K	764432R01	KL-01 - D+M okapového systému _ podokapní půlkruhový žlab	m	71,300	586,00	41 781,80	CS VLASTNÍ	
	P		<p>Poznámka k položce: Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz výpis výrobků.</p>						
39	K	764432R02	KL-02 - D+M okapového systému _ svodu kruhového průměr 100 mm	m	56,000	741,00	41 496,00	CS VLASTNÍ	
	P		<p>Poznámka k položce: Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz výpis výrobků.</p>						
40	K	764432R03	KL-03 - D+M komínová střešní lávka 2200/250 mm včetně zábradlí	kus	3,000	9 000,00	27 000,00	CS VLASTNÍ	
	P		<p>Poznámka k položce: Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz výpis výrobků.</p>						
41	K	764432R04	KL-04 - D+M komínová střešní lávka 500/250 mm	kus	4,000	1 700,00	6 800,00	CS VLASTNÍ	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		<i>Poznámka k položce: Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz výpis výrobků.</i>					
42	K	998764202	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	%	963,670	1,56	1 503,33	CS ÚRS 2018 01
	D	765	Krytina skládaná				587 811,81	
43	K	765111801	Demontáž krytiny keramické drážkové sklonu do 30° na sucho do suti	m2	371,809	79,49	29 555,10	CS ÚRS 2018 01
	P		<i>Poznámka k položce: V jednotkové ceně zahrnuty náklady na demontáž kompletního střešního systému vč. přímo, jinde neuvedených, souvisejících prvků.</i>					
	W		(6,68*2*25,3*1,1)		371,809			
	W		Součet		371,809			
44	K	765111811	Příplatek k demontáži krytiny keramické drážkové do suti za sklon přes 30°	m2	371,809	8,97	3 335,13	CS ÚRS 2018 01
45	K	765113R12	Krytina keramická drážková sklonu do 30° na sucho	m2	371,809	1 350,00	501 942,15	CS VLASTNÍ
	P		<i>Poznámka k položce: Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech přímo souvisejících prací a dodávek. Jednotková cena obsahuje kompletní systémové řešení dle doporučení výrobce a požadavků PD. Jednotková cena dále obsahuje veškeré ztrátové a prořezy. Střešní krytina bude použita střešní taška keramická pálená režná / engoba. Celková délka 405 mm. Celková šířka 245 mm. Hmotnost 3,0 kg.ks-1 Krycí délka 280 až 340 mm. Krycí šířka 200 mm. Spotřeba cca od 14,5 ks.m-2.</i>					
	W		371,809		371,809			
	W		Součet		371,809			
46	K	765113911	Příplatek ke krytině keramické za sklon přes 30° do 40°	m2	371,809	94,99	35 318,14	CS ÚRS 2018 01
47	K	998765202	Přesun hmot procentní pro krytiny skládané v objektech v do 12 m	%	3 313,562	5,33	17 661,29	CS ÚRS 2018 01
	D	766	Konstrukce truhlářské				138 990,26	
48	K	766430R01	OK-01 - D+M střešní okno 550/700 mm (včetně příslušného oplechování a těsnících prvků)	ks	2,000	10 500,00	21 000,00	CS VLASTNÍ
	P		<i>Poznámka k položce: Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz výpis výrobků.</i>					
49	K	766430R02	OK-02 - D+M světlovod d = 350 mm (včetně příslušného oplechování a těsnících prvků)	ks	2,000	23 000,00	46 000,00	CS VLASTNÍ

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		<i>Poznámka k položce: Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz výpis výrobků.</i>					
50	K	766430R03	OK-03 - D+M střešní výlez 660/1180 mm (včetně příslušného oplechování a těsnících prvků)	ks	1,000	25 000,00	25 000,00	CS VLASTNÍ
	P		<i>Poznámka k položce: Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz výpis výrobků.</i>					
51	K	766430R04	OK-04 - D+M střešní okno 1180/780 mm (včetně příslušného oplechování a těsnících prvků)	ks	3,000	14 900,00	44 700,00	CS VLASTNÍ
	P		<i>Poznámka k položce: Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz výpis výrobků.</i>					
52	K	766673811	Demontáž střešního okna v krytině sklonu do 45°	kus	6,000	198,69	1 192,14	CS ÚRS 2018 01
53	K	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	1 016,780	1,08	1 098,12	CS ÚRS 2018 01
D		783	Dokončovací práce - nátěry				21 183,87	
54	K	783223121	Napouštěcí dvojnásobný biocidní nátěr tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce	m2	185,905	113,95	21 183,87	CS ÚRS 2018 01
	P		<i>Poznámka k položce: Stávající prvky konstrukce střechy</i>					
	W		"předpoklad_bude upřesněno při realizaci stavby a posouzení dozoru stavby"		185,905			
	W		Součet		185,905			
D		N00	Nepojmenované, ostatní práce a dodávky				297 487,00	
55	K	N00_015R01	Doplňkové a pomocné, jinde nespecifikované, dodávky a doplňky včetně montážních prací příslušné k projekčním detailům viz specifikace	kus/kpl.	8,000	10 150,00	81 200,00	CS VLASTNÍ
	P		<i>Poznámka k položce: Kompletní dodávka a provedení dle specifikace PD (SOUPIŠ DETAILŮ) a TZ ----- -dodávka, jinde nespecifikovaných, doplňkových / pomocných a ostatních systémových materiálů -kompletní přesuny a montážní práce vztažené k "dodávkám" -----</i>					
	W		"rozsah a specifikace viz DET 1-8, TZ" 8,0		8,000			
	W		Součet		8,000			
56	K	N00_R01	Dodávka a osazení systémového řešení _ "záchtyného střešního systému"	soubor	1,000	45 000,00	45 000,00	CS VLASTNÍ

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		<i>Poznámka k položce: Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ včetně všech přímo souvisejících prací a dodávek.</i>					
	W		1,0		1,000			
	W		Součet		1,000			
57	K	N00_R02	Repase stávajícího podbednění střechy _ (předpoklad 30% výměny + 100% obnovy povrchových úprav)	m2	60,000	370,00	22 200,00	CS VLASTNÍ
	P		<i>Poznámka k položce: Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ včetně všech přímo souvisejících prací a dodávek.</i>					
	W		60,0		60,000			
	W		Součet		60,000			
58	K	N00_R03	Vnitřní stavební úpravy SDK podhledů v místě zásahu ze střešního pláště včetně doplnění TI a všech vrstev technologických zásad	m2	80,000	920,00	73 600,00	CS VLASTNÍ
	P		<i>Poznámka k položce: Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ včetně všech přímo souvisejících prací a dodávek.</i>					
	W		1,0		1,000			
	W		Součet		1,000			
59	K	N00_R04	Dodávka a montáž nosné dřevěné podkladní konstrukce podlah	m2	104,500	286,00	29 887,00	CS VLASTNÍ
	P		<i>Poznámka k položce: Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ včetně všech přímo souvisejících prací a dodávek.</i>					
	P		<i>Trámkový rošt, který bude zapuštěn do stávající tepelné izolace a bude uložen kolmo na stávající trámký. Bude tvořen trámký o rozměrech 100x80mm. Trámký budou uloženy v osové vzdálenosti 750mm, případně dle skutečných rozměrů ověřených na stavbě. Kótvení ke stávajícím trámkům bude provedeno stavebními hřebíky 120x4mm v místě každého styku. Bude proveden ochranný nátěr proti dřevokaznému hmyzu a houbám.</i>					
	W		"podstřešní/půdní prostor" 5,5*19,0		104,500			
	W		Součet		104,500			
60	K	N00_R05	Dodávka a montáž ochrany kabelových vedení _ uložením do chrániček	bm	30,000	120,00	3 600,00	CS VLASTNÍ
	P		<i>Poznámka k položce: Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ včetně všech přímo souvisejících prací a dodávek.</i>					
61	K	N00_R06	Hromosvodová soustava	soubor	1,000	42 000,00	42 000,00	CS VLASTNÍ

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

*Poznámka k položce:
Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ včetně všech přímo souvisejících prací a dodávek.*

BLESKOSVOD

P

Bude provedena demontáž, montáž, úprava, revize stávající bleskosvodné soustavy. Veškeré montážní práce - elektro budou provedeny dle příslušných platných norem, předpisů a standardů. Vlastní provedení musí být překontrolováno a schváleno revizním technikem. Budou zkontrolovány svody včetně upevnění, spoj. prvků i zkušebních svorek. Údržba bude prováděna dle odpovídajících norem a technických zásad.

